
Zarządzenie Nr 42/2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy Sochaczew

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1465) w związku z art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) Wójt Gminy Sochaczew zarządza, co następuje:

§ 1 .

W Regulaminie pracy stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 22/2020 Wójta Gminy Sochaczew 
z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Gminy Sochaczew, § 14 
otrzymuje brzmienie:

„1. Pracownicy Urzędu wykonują pracę od poniedziałku do piątku (tydzień pracy), 
w następującym rozkładzie czasu:
1) Pracownicy administracyjni:

a. poniedziałek w godzinach: lO00-1800,
b. od wtorku do piątku w godzinach: 800-1600.

2) Pracownicy obsługi, zgodnie z harmonogramem rozkładu czasu pracy stanowiącym 
załącznik do umowy o pracę.

2. Indywidualny rozkład czasu pracy dla pracownika, odbiegający od od godzin ustalonych 
w ust. 1 może zostać ustlony przez Wójta Gminy, jeżeli przemawia za tym charakter 
wykonywanych zadań służbowych i nie pozostaje w kolizji z przyjmowaniem interesantów 
w Urzędzie.

3. Czas pracy oraz rozkład czasu pracy pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze 
czasu pracy ustalany jest indywidualnie, stosownie do postanowień zawartej umowy 
o pracę.

4. Rozkład czasu pracy określony w ust. 1 nie dotyczy radców prawnych, których czas pracy 
w siedzibie Urzędu nie może być krótszy, niż 2/5 czasu pracy ustalonego w zawartej z radcą 
prawnym umowie i którzy pracują zgodnie z harmonogramem ustalonym z pracodawcą/'

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2024 r.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sochaczew.

§ 2 .

§ 3 .

mgr Dar i


